
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01478/2023                            DE: 31/07/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SESP-PRO-2023/47437
    Nome: (218324/9) ADAO DE AGUIAR BIANO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-005 
        A Partir de: 16/04/2023

Processo N.: IPEM-PRO-2023/00265
    Nome: (39324/2) AECIO BENEDITO ORMOND
        Cargo/Função: (4083) ANALISTA FISCAL METROLOGICO
        Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
        Referência: D-008 
        A Partir de: 26/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/17370
    Nome: (251966/1) ANDREA AMABILIS REZENDE ANDRADE
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 23/01/2023

Processo N.: SECEL-PRO-2023/03298
    Nome: (255340/1) ANNA MARTHA MOREIRA COSTA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
        Referência: B-003 
        A Partir de: 28/04/2020

Processo N.: SESP-PRO-2023/47856
    Nome: (117310/1) BRUNO CESAR PINTO PEREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 01/05/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/39442
    Nome: (123873/1) CARMEN LUCIA CAMARGO TANAKA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 29/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04917
    Nome: (203010/1) DEBORA PINHEIRO DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-006 
        A Partir de: 12/06/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/05884
    Nome: (249347/2) DEODETE SANTOS RODER DE SOUZA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-005 
        A Partir de: 26/07/2023

Processo N.: SECEL-PRO-2023/01817
    Nome: (249704/1) DIANA SILVA MAGALHAES RIBEIRO



        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
        Referência: C-004 
        A Partir de: 05/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2023/11614
    Nome: (58151/7) EDVANIA LOURDES DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010 
        A Partir de: 30/01/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/48592
    Nome: (232183/1) ELIOZANO BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 29/04/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/02990
    Nome: (255412/1) FABIANE FATIMA MACEDO LOPES PEREIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 25/04/2023

Processo N.: SINFRA-PRO-2023/06712
    Nome: (233561/1) FABIO CAMARGO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 26/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47129
    Nome: (233725/1) GERSON DELMIRO NUNES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 27/05/2023

Processo N.: PGE-PRO-2023/09986
    Nome: (255433/1) GREYCE SILVA COSTA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 02/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47067
    Nome: (233092/1) ISABEL CRISTINA SOARES DA CRUZ
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 06/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/41661
    Nome: (116792/3) ISRAEL OLIONI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-006 
        A Partir de: 22/11/2022

Processo N.: SESP-PRO-2023/47895
    Nome: (232421/1) JACKSON DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 29/04/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1388258d



Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/05889
    Nome: (124823/2) JARDEL RIBEIRO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-007 
        A Partir de: 19/07/2023

Processo N.: SETASC-PRO-2023/05257
    Nome: (233138/1) JOCIANE RODRIGUES DE MORAES
        Cargo/Função: (9601) FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 06/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/44534
    Nome: (255303/1) JOSE LEALDO DOS ANJOS FILHO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 15/04/2023

Processo N.: SINFRA-PRO-2023/06382
    Nome: (233498/1) JOSIEL SOARES
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 13/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47819
    Nome: (102822/2) JULIO CEZAR PADILHA DE ASSIS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-006 
        A Partir de: 01/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47074
    Nome: (232620/1) JUNIA JESSICA BENICIO DE PAIVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 06/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47041
    Nome: (232611/1) JUVENAL ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 06/05/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/39440
    Nome: (123857/1) LEIDA MARIA FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 11/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/49409
    Nome: (203708/2) LEONARDO BENEDITO ASSUMPCAO SILVA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-005 
        A Partir de: 20/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47084
    Nome: (114833/1) LUCIANO FERREIRA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-007 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1388258d



        A Partir de: 01/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/48321
    Nome: (141809/3) LUDMILA CHARBEL NOVAIS TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-006 
        A Partir de: 29/11/2022

Processo N.: SECEL-PRO-2023/03360
    Nome: (58844/1) MANOEL PINTO DE MORAES
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
        Referência: D-010 
        A Partir de: 10/12/2016

Processo N.: SES-PRO-2023/39434
    Nome: (98526/1) MARIA ANTONIA DA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 16/04/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47798
    Nome: (92859/2) NELI ASSUNCAO SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 01/05/2023

Processo N.: SEPLAG-PRO-2023/04932
    Nome: (203050/1) PATRICIA CRISTINA NOGUEIRA GUALBERTO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: D-006 
        A Partir de: 20/06/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/47472
    Nome: (227374/2) SERGIO SORANSO DE LIMA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-005 
        A Partir de: 17/04/2023

Processo N.: SES-PRO-2023/41344
    Nome: (123847/1) SHIRLEY DANIELLA LISBOA PEREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 19/05/2023

Processo N.: SESP-PRO-2023/46908
    Nome: (70302/5) TATIANA DE SOUSA GUASTI ORLATO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: C-006 
        A Partir de: 16/04/2023

Processo N.: CASACIVIL-PRO-2023/06927
    Nome: (255461/1) WILLIAN DAMBROS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: CASA CIVIL
        Referência: C-004 
        A Partir de: 30/04/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1388258d



          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1388258d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1388258d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




